

Odesílatel:

[REDACTED]



Krajská nemocnice T. Bati  
Právní oddělení  
Havlíčkovo náměstí 600  
762 75 Zlín

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žádám tímto o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., a to konkrétně odpověď na tyto dotazy:

1. Žádám Vás o informaci, zda má Vaše nemocnice uzavřenou smlouvu se společností ADCALL SYSTEMS s.r.o.  
Pokud ano, žádám Vás o zodpovězení i následujících dotazů.
2. Žádáme Vás o zaslání smluvní dokumentace se shora uvedenou společností, tedy veškerých smluv a případných dodatků uzavřených od 1.1. 2013 do dnešního dne.
3. Žádáme Vás o informaci na základě čeho byly tyto smlouvy uzavřeny, zda Vaše nemocnice na tuto službu, kterou poskytuje společnost ADCALL SYSTEMS s.r.o., vypsal výběrové či poptávkové řízení, na základě kterého mohla posoudit, zda jsou podmínky této společnosti pro nemocnici nejvýhodnější.
4. Jaká konkrétní osoba z Vaší nemocnice smluvní vztah se shora uvedenou společností sjednávala.

Předem Vám děkuji za vyřízení mé žádosti v zákonné 15-ti denní lhůtě a jsem s pozdravem.

V Praze dne 23.9.2019

[REDACTED]

Žadatel:

[REDACTED]